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^ 8BKBABE_'HEG̀EÈGDLI'AB'MBLD@CBF

aba !UTcdRUeX'fQRfR'ScgcdR'PScQcXUh'dcfXiXUehj'QRSfhUXYR'R
dRkcVhZ'fW'RUVSXVR'ThSSRUVc

lScQcXUh'dcfXiXUeh'X'TXScTh'dRYYmRfRSTcech'n'!oQRgUc'PpXTShXggSRgXVc'aba'm+RddcVc'dc'YXihSh'dcQRUdRUVRm'n'QdT'ab\[b\ab\ab\\\
m!+&"m'q'-"O'RUVSXVX'ThUTRSURUVR'cY'pXTShXggSRgXVh'aba'n'-"O'QRSfhUXYR'cU'WfTcVX'aba'n'abr'm!UVRSRffc'QXffcicm'n' cVhYh']
+cokhSfh'QSRfVcVcZ's't'P&TTRSVXoRUVc'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc',UVSXVR'R'VSXfuRScoRUVc'cU'ThUVh'TXQcVXYR'QRS'ScQcXUh'dcfXiXUec'QSRgSRffcZ

[vjava

= 4@EGDEI'CFGGI@EB

[ba !UTcdRUeX'dRgYc'XTTRSVXoRUVc'dc'QXSVR'ThSSRUVR'fWYYR
QSRicfchUc'cUcecXYc'dc'QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'XTTRSVXoRUVc'QScoc'VSR'VcVhYc'dc'RUVSXVX't'wVXUecXoRUVc'cUcecXYc'dc'ThoQRVRUeX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR',UVSXVR a\]jrxy

[b[ !UTcdRUeX'dRgYc'XTTRSVXoRUVc'dc'QXSVR'ThSSRUVR'fWYYR
QSRicfchUc'dRucUcVciR'dc'QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'XTTRSVXoRUVc'QScoc'VSR'VcVhYc'dc'RUVSXVX't'wVXUecXoRUVc'dRucUcVcic'dc'ThoQRVRUeX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR',UVSXVR xzjxx{

[bv !UTcdRUeX'dRgYc'XTTRSVXoRUVc'dRYYR'RUVSXVR'QShQScR'fWYYR
QSRicfchUc'cUcecXYc'dc'QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'XTTRSVXoRUVcPQdT',bab\ab\\b\\b\\\'m SckWVcm'q'm*hoQXSVRTcQXechUc'dc'VSckWVcm',bab\ab\]b\\b\\\'n',bvb\\b\\b\\b\\\'m,UVSXVR
R|VSXVSckWVXScRmZ't'wVXUecXoRUVc'cUcecXYc'dc'ThoQRVRUeX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR',UVSXVR

zxj\x]

[b] !UTcdRUeX'dRgYc'XTTRSVXoRUVc'dRYYR'RUVSXVR'QShQScR'fWYYR
QSRicfchUc'dRucUcVciR'dc'QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'XTTRSVXoRUVcPQdT',bab\ab\\b\\b\\\'m SckWVcm'q'm*hoQXSVRTcQXechUc'dc'VSckWVcm',bab\ab\]b\\b\\\'n',bvb\\b\\b\\b\\\'m,UVSXVR
R|VSXVSckWVXScRmZ't'wVXUecXoRUVc'dRucUcVcic'dc'ThoQRVRUeX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR',UVSXVR

z]jay[

[b{ !UTcdRUeX'dRgYc'cUTXffc'ThSSRUVc'fWYYR'QSRicfchUc'cUcecXYc'dc
QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'cUTXffc'TtThoQRVRUeX'R'TtSRfcdWc'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dc'RUVSXVX't'wVXUecXoRUVc'cUcecXYc'dc'TXffX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR
,UVSXVR

aarjx{v

[by !UTcdRUeX'dRgYc'cUTXffc'ThSSRUVc'fWYYR'QSRicfchUc'dRucUcVciR'dc
QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'cUTXffc'TtThoQRVRUeX'R'TtSRfcdWc'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dc'RUVSXVX't'wVXUecXoRUVc'dRucUcVcic'dc'TXffX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR
,UVSXVR

xrjy

[br !UTcdRUeX'dRgYc'cUTXffc'dRYYR'RUVSXVR'QShQScR'fWYYR'QSRicfchUc
cUcecXYc'dc'QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'cUTXffc'TtThoQRVRUeX'R'TtSRfcdWc'PQdT',bab\ab\\b\\b\\\'m SckWVcm'q'm*hoQXSVRTcQXechUc'dc'VSckWVcm',bab\ab\]b\\b\\\'n
,bvb\\b\\b\\b\\\'m,UVSXVR'R|VSXVSckWVXScRmZt'wVXUecXoRUVc'cUcecXYc'dc'TXffX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR',UVSXVR

a\aj{]

[bz !UTcdRUeX'dRgYc'cUTXffc'dRYYR'RUVSXVR'QShQScR'fWYYR'QSRicfchUc
dRucUcVciR'dc'QXSVR'ThSSRUVR

 hVXYR'cUTXffc'TtThoQRVRUeX'R'TtSRfcdWc'PQdT',bab\ab\\b\\b\\\'m SckWVcm'q'm*hoQXSVRTcQXechUc'dc'VSckWVcm',bab\ab\]b\\b\\\'n
,bvb\\b\\b\\b\\\'m,UVSXVR'R|VSXVSckWVXScRmZt'wVXUecXoRUVc'dRucUcVcic'dc'TXffX'dRc'QScoc'VSR'VcVhYc'dRYYR',UVSXVR

z]j\ax

} :@EBCB~DNBF@B'AILL�6HEBÈEF'EIHFGBIGI

vba �VcYceeh'oRdch'&UVcTcQXechUc'dc'VRfhSRScX whooXVhScX'dRgYc'WVcYceec'gchSUXYcRSc'dRYYR'XUVcTcQXechUc'URYYmRfRSTcech't'Pvy{'�'oX|'QSRicfVh'dXYYX'UhSoXZ

vb[ &UVcTcQXechUR'T�cWfR'fhYh'ThUVXkcYoRUVR &UVcTcQXechUR'dc'VRfhSRScX'XYYmcUcech'dRYYmRfRSTcech'fWTTRffcih't'oX|'QSRicfVh'dXYYX'UhSoX
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? 9̂ IHI'AB'̂IGHF@DLI

]_̀ !UTabRUcX'bRYYX'dQRdX'ba'QRSdeUXYR'dWYYX'dQRdX'TeSSRUVR !fQRgUa'PhXTSeXggSRgXVe'̀_̀'i'QbT'̀_\[_\̀_\̀_\\\'j!+&"j'i'-"O'QRSdeUXYR'aU'WdTaVX'̀_̀'k'-"O'QRSdeUXYR'aU'RUVSXVX
TeUTRSURUVR'aY'hXTSeXggSRgXVe'̀_̀Z'l'!fQRgUa'mQRdX'TeSSRUVR'k'-*),'TeSSRUVR'i'-"O'TeUTRSURUVR'aY'hXTSeXggSRgXVe'̀_̀'k
-"O'ba'RUVSXVX'TeUTRSURUVR'aY'hXTSeXggSRgXVe'̀_̀Z

[]n][o

]_[ !UTabRUcX'bRY'dXYXSae'XTTRddeSae'Rb'aUTRUVapXUVR'SadQRVVe'XY
VeVXYR'bRYYX'dQRdX'ba'QRSdeUXYR_'!UbaTX'aY'QRde'bRYYR
TefQeURUVa'XqqRSRUVa'YX'TeUVSXVVXcaeUR'bRTRUVSXVX'bRYYj'RUVR
SadQRVVe'XY'VeVXYR'bRa'SRbbaVa'bX'YXpeSe

!fQRgUa'P'QbT'̀_\̀_\̀_\\]'i'̀_\̀_\̀_\\r'jaUbRUUaVs'R'XYVSa'TefQRUda'XY'QRSdeUXYR'X'VRfQe'aUbRVRSfaUXVe'R'bRVRSfaUXVej'i'QbT
_̀\̀_\̀_\\t'i'̀_\̀_\̀_\\u'jdVSXeSbaUXSae'XY'QRSdeUXYR'X'VRfQe'aUbRVRSfaUXVe'R'bRVRSfaUXVej'i'-"O'aU'WdTaVX'TeUTRSURUVR'aY
hXTSeXggSRgXVe'̀_\̀'k'-"O'ba'RUVSXVX'TeUTRSURUVR'aY'hXTSeXggSRgXVe'̀_̀'Z'l'!fQRgUa'PhXTSXeggSRgXVe'̀_̀'j+RbbaVa'ba'YXpeSe
baQRUbRUVRj'i'QbT'v_̀_\[_\̀_\̀_\\\'j!+&"j'i'-"O'aU'WdTaVX'TeUTRSURUVR'aY'hXTSeXggSRgXVe'̀_̀'k'-"O'aU'RUVSXVX'TeUTRSURUVR'aY
hXTSeXggSRgXVe'̀_̀Z

]̀n\̀w

]_t !UTabRUcX'dQRdX'QRSdeUXYR'qYRddaxaYR'SadQRVVe'XY'VeVXYR'bRYYX
dQRdX'ba'QRSdeUXYR_'!UbaTX'TefR'gYa'RUVa'debbadqXUe'YR
QSeQSaR'RdagRUcR'ba'SadeSdR'WfXURn'fayXUbe'YR'pXSaR
XYVRSUXVapR'TeUVSXVVWXYa'Qaz'SagabR'PQRSdeUXYR'baQRUbRUVRZ'e
fRUe'SagabR'PqeSfR'ba'YXpeSe'qYRddaxaYRZ

!fQRgUa'PQbT'v_̀_\t_\[_\̀\_\\\'j*eUdWYRUcRj'i'QbT'v_̀_\t_\[_̀[_\\\'jYXpeSe'qYRddaxaYRl$mvl$XpeSe'aUVRSaUXYRji'QbT
v_̀_\t_\[_̀̀ _\\\'jQSRdVXcaeUa'QSeqRddaeUXYa'R'dQRTaXYadaVaT{RjZ'l!fQRgUa'PhXTSeXggSRgXVe'̀_̀'j+RbbaVa'ba'YXpeSe'baQRUbRUVRj'i
QbT'v_̀_\[_\̀_\̀_\\\'j!+&"j'i'-"O'aU'WdTaVX'TeUTRSURUVR'aY'hXTSeXggSRgXVe'̀_̀'k'-"O'aU'RUVSXVX'TeUTRSURUVR'aY
hXTSeXggSRgXVe'̀_̀Z

[n|̀[

]_] mQRdX'ba'QRSdeUXYR'QSeTXQaVR'P!UbaTXVeSR'ba'R}WaYaxSae
bafRUdaeUXYR'aU'pXYeSR'XddeYWVeZ

!fQRgUa'PhXTSeXggSRgXVe'̀_̀'j+RbbaVa'ba'YXpeSe'baQRUbRUVRji'QbT'̀_\[_\̀_\̀_\\\'j!+&"j'i'-"O'QRSdeUXYR'aU'WdTaVX'̀_̀''k'-"O
QRSdeUXYR'aU'RUVSXVX'TeUTRSURUVR'aY'hXTSeXggSRgXVe'̀_̀'Z'l'QeQeYXcaeUR'SRdabRUVR'XY'̀'gRUUXae'PXY'̀'gRUUXae'bRYYj'RdRSTacae'ba
SaqRSafRUVe'en'dR'UeU'badQeUaxaYRn'XY'̀'gRUUXae'bRYYj'WYVafe'XUUe'badQeUaxaYRZ

t|̀norw

~ 4HEIG@DLBNNDNBF@I'AIB'HIG�BNB

w_̀ !UbaTXVeSR'ba'RdVRSUXYaccXcaeUR'bRa'dRSpaca PQbT'v_̀_\t_\[_̀w_\\\'j*eUVSXVVa'ba'dRSpacae'QWxxYaTej'i'QbT'v_̀_\]_\t_\̀_\\\'j SXdqRSafRUVa'TeSSRUVa'X'afQSRdR'TeUVSeYYXVRj'i
QbT'v_̀_\]_\t_\[_\\\'j SXdqRSafRUVa'TeSSRUVa'X'XYVSR'afQSRdR'QXSVRTaQXVRjZ'l'VeVXYR'dQRdR' aVeYe'!

tonr]|

� 6@EIGIHHB'̂DHHB�B

|_̀ !UTabRUcX'bRgYa'aUVRSRdda'QXddapa'dWYYR'RUVSXVR'TeSSRUVa !fQRgUa'hXTSeXggSRgXVe'̀_u'j!UVRSRdda'QXddapaj'l'&TTRSVXfRUVa'QSafa'VSR'VaVeYa'bRYYR',UVSXVR'Pj,UVSXVR'TeSSRUVajZ ǹ\r̀

|_[ !UTabRUcX'bRgYa'aUVRSRdda'QXddapa'dWYYR'XUVaTaQXcaeUa'dWY'VeVXYR
bRYYX'dQRdX'QRS'aUVRSRdda'QXddapa

!fQRgUa'peTR'bRY'QbT'v_̀_\u_\|_\]_\\\'j!UVRSRdda'QXddapa'dW'XUVaTaQXcaeUa'ba'VRdeSRSaXj'l'!fQRgUa'hXTSeXggSRgXVe'̀_u'j!UVRSRdda
QXddapaj

|_t !UTabRUcX'aUVRSRdda'ba'feSX'dWY'VeVXYR'bRYYX'dQRdX'QRS
aUVRSRdda'QXddapa

!fQRgUa'peTR'bRY'QbT'v_̀_\u_\|_\[_\\\'j!UVRSRdda'ba'feSXj'l'!fQRgUa'hXTSeXggSRgXVe'̀_u'j!UVRSRdda'QXddapaj

� 6@�IHEB�I@EB
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_̂̀ !UTabRUcX'aUdReVafRUVa'eWY'VgVXYR'bRYYX'eQReX'TgSSRUVR'R'aU
TgUVg'TXQaVXYR

!fQRhUa'PiXTSgXhhSRhXVg'[_['j!UdReVafRUVa'kaeea'YgSba'R'XTlWaeVg'ba'VRSSRUaj'm'iXTSgXhhSRhXVg'[_n'j*gUVSaoWVa'XhYa'aUdReVafRUVaj'Z'p
 gVXYR'afQRhUa''VaVgYg'!'R'!!

q̀rsts

_̂[ !UdReVafRUVa'baSRVVa'QSgTXQaVR'PaU'dXYgSR'XeegYWVgZ !fQRhUa'QRS'iXTSgXhhSRhXVg'[_['j!UdReVafRUVa'kaeea'YgSba'R'XTlWaeVg'ba'VRSSRUajp'QgQgYXcagUR'SReabRUVR'PXY'̀'hRUUXag'bRYYjReRSTacag
ba'SakRSafRUVg'gr'eR'UgU'baeQgUaoaYRr'XY'̀'hRUUXag'bRYYjWYVafg'XUUg'baeQgUaoaYRZ

[ùr̂ts

_̂n *gUVSaoWVa'XhYa'aUdReVafRUVa'QSgTXQaVR'PaU'dXYgSR'XeegYWVgZ !fQRhUa'QRS'iXTSgXhhSRhXVg'[_n'*gUVSaoWVa'XhYa'aUdReVafRUVa'p'QgQgYXcagUR'SReabRUVR'PXY'̀'hRUUXag'bRYYjReRSTacag'ba'SakRSafRUVg
gr'eR'UgU'baeQgUaoaYRr'XY'̀'hRUUXag'bRYYjWYVafg'XUUg'baeQgUaoaYRZ

\̂rt̀[

_̂] !UdReVafRUVa'TgfQYReeada'QSgTXQaVR'PaU'dXYgSR'XeegYWVgZ !fQRhUa'QRS'iXTSgXhhSRhXVa'[_['j!UdReVafRUVa'kaeea'YgSba'R'XTlWaeVg'ba'VRSSRUaj'R'[_n'j*gUVSaoWVa'XhYa'aUdReVafRUVaj'p'QgQgYXcagUR
SReabRUVR'PXY'̀'hRUUXag'bRYYjReRSTacag'ba'SakRSafRUVg'gr'eR'UgU'baeQgUaoaYRr'XY'̀'hRUUXag'bRYYjWYVafg'XUUg'baeQgUaoaYRZ

n[[r̂̀

_̂u vWgVX'aUdReVafRUVa'TgfQYReeada'kaUXUcaXVa'bXY'SaeQXSfag
TgSSRUVR

iXShaUR'TgSSRUVR'ba'TgfQRVRUcX'p'!fQRhUa'm'SRYXVada'-"O'PiXTSgXhhSRhXVg'[_['j!UdReVafRUVa'kaeea'YgSba'R'XTlWaeVg'ba'VRSSRUaj'm
iXTSgXhhSRhXVg'[_n'j*gUVSaoWVa'XhYa'aUdReVafRUVajZ

[r[[̂

_̂q vWgVX'aUdReVafRUVa'TgfQYReeada'kaUXUcaXVa'bXY'eXYbg'QgeaVadg
bRYYR'QXSVaVR'kaUXUcaXSaR

wXYbg'QgeaVadg'bRYYR'QXSVaVR'kaUXUcaXSaR'p'!fQRhUa'm'SRYXVada'-"O'PiXTSgXhhSRhXVg'[_['j!UdReVafRUVa'kaeea'YgSba'R'XTlWaeVg'ba'VRSSRUaj
m'iXTSgXhhSRhXVg'[_n'j*gUVSaoWVa'XhYa'aUdReVafRUVajZ

_̂̂ vWgVX'aUdReVafRUVa'TgfQYReeada'kaUXUcaXVa'bX'bRoaVg &TTRSVXfRUVa'P aVgYg'q'j&TTRUeagUR'ba'QSReVaVaj'x'*XVRhgSaX'q_\[_\['j&UVaTaQXcagUaj'x'*XVRhgSaX'q_\n_\n'j&TTRUeagUR'QSReVaVa'X
eRhWaVg'ba'ReTWeeagUR'ba'hXSXUcaRj'x'&TTRUeagUa'ba'QSReVaVa'bX'SaURhgcaXcagUaZp!fQRhUa'm'SRYXVada'-"O'PiXTSgXhhSRhXVg'[_[
j!UdReVafRUVa'kaeea'YgSba'R'XTlWaeVg'ba'VRSSRUaj'm'iXTSgXhhSRhXVg'[_n'j*gUVSaoWVa'XhYa'aUdReVafRUVajZ

[rqst

y :@DLBHB'AIB'GIHBAzB

s_̀ !UTabRUcX'UWgda'SReabWa'QXeeada'ba'QXSVR'TgSSRUVR'eW'eVgT{
SReabWa'QXeeada'TgSSRUVa

 gVXYR'SReabWa'QXeeada'VaVgYg'̀'ba'TgfQRVRUcX'bRYYjReRSaTacag'p'VgVXYR'SReabWa'QXeeada'VaVgYg'̀'XY'ǹ'baTRfoSR turnqq

s_[ !UTabRUcX'UWgda'SReabWa'QXeeada'aU'TpTXQaVXYR'eW'eVgT{'SReabWa
QXeeada'aU'TgUVg'TXQaVXYR'XY'ǹ'baTRfoSR

 gVXYR'SReabWa'QXeeada'VaVgYg'['ba'TgfQRVRUcX'bRYYjReRSaTacag'p'VgVXYR'SReabWa'VaVgYg'['XY'ǹ'baTRfoSR t\ru]

s_n !UTabRUcX'UWgda'SReabWa'QXeeada'QRS'aUTSRfRUVg'XVVadaV|
kaUXUcaXSaR'eW'eVgT{'SReabWa'QXeeada''QRS'aUTSRfRUVg'XVVadaV|
kaUXUcaXSaR'XY'ǹ'baTRfoSR

 gVXYR'SReabWa'QXeeada'VaVgYg'n'ba'TgfQRVRUcX'bRYYjReRSaTacag'p'VgVXYR'SReabWa'QXeeada'VaVgYg'n'XY'ǹ'baTRfoSR

s_] !UTabRUcX'UWgda'SReabWa'XVVada'ba'QXSVR'TgSSRUVR'eW'eVgT{
SReabWa'XVVada'TgSSRUVa

 gVXYR'SReabWa'XVVada'VaVgYg'̀r[rn'ba'TgfQRVRUcX'bRYYjReRSaTacag'p'VgVXYR'SReabWa'XVVada'VaVgYg'̀r[rn'XY'ǹ'baTRfoSR qnrs[̀
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_̂̀ !UTabRUcX'UWdea'SRfabWa'XVVaea'aU'TgTXQaVXYR'fW'fVdTh'SRfabWa
XVVaea'aU'TdUVd'TXQaVXYR'XY'ij'baTRklSR

 dVXYR'SRfabWa'XVVaea'VaVdYd']'ba'TdkQRVRUcX'bRYYmRfRSaTacad'g'VdVXYR'SRfabWa'XVVaea'VaVdYd']'XY'ij'baTRklSR n\oij]

_̂p !UTabRUcX'UWdea'SRfabWa'XVVaea'QRS'SabWcadUR'XVVaeaVq'raUXUcaXSaR
fW'fVdTh'SRfabWa'XVVaea''QRS'SabWcadUR'XVVaeaVq'raUXUcaXSaR'XY'ij
baTRklSR

 dVXYR'SRfabWa'XVVaea'VaVdYd'̀'ba'TdkQRVRUcX'bRYYmRfRSTacad'g'VdVXYR'SRfabWa'XVVaea'VaVdYd'̀'XY'ij'baTRklSR pon]

s 9tDLEBtI@EF'AIMBEB'@F@'uB@D@NBDGB

v_j wkXYVakRUVd'bRlaVa'TdkkRSTaXYa'UXVa'URYYmRfRSTacad "XxXkRUVa'ba'TdkQRVRUcX'PyXTSdXxxSRxXVa'j_i'm&TzWafVd'ba'lRUa'R'fRSeacam'{'[_['m!UeRfVakRUVa'raffa'YdSba'R'XTzWafVd'ba'VRSSRUamZ'g
!kQRxUa'ba'TdkQRVRUcX'PyXTSdXxxSRxXVa'j_i'm&TzWafVd'ba'lRUa'R'fRSeacam'{'[_['m!UeRfVakRUVa'raffa'YdSba'R'XTzWafVd'ba'VRSSRUamZ

nionip
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Accertamenti /
Totale

accertamenti

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione

Composizione delle entrate (valori percentuali) Percentuale riscossioni

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

Titolo

Tipologia
Denominazione Previs.iniz.

comp./ Totale
previs.iniz. comp.

Previs.def.
comp./ Totale

previs.def. comp.

%riscoss.prevista
nel bil. prev. iniz:
prev. iniz. cassa /

(prev. iniz.
compet. + residui)

%riscoss.
prevista nelle

previs.def: prev.
def. cassa / (prev.

def. compet. +
residui)

%riscoss.
complessiva:

(riscoss.
c/compet +

riscoss. c/residui)
/ (accertamenti +
res. def. iniziali)

%riscoss. crediti
esigib.: riscoss.

c/compet  /
accertamenti di

compet.

%riscoss. crediti
esigib. negli

esercizi prec.:
riscoss. c/residui 
/ residui definitivi

iniziali

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria contributiva perequ

10101 14,650 13,788 33,157 56,359 82,476 83,446 85,587 74,864Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 104: Compartecipazione di tributi

10301 1,018 1,025 2,377 100,000 97,216 100,000 100,000 0,000Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni centrali

10302 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 302: Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma

10000 15,668 14,814 35,534 58,567 83,298 84,345 86,551 74,864Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria contributiva
perequ

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

20101 4,099 4,522 9,501 80,000 85,498 73,809 73,195 77,093Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102 0,005 0,004 0,010 80,000 80,000 100,000 100,000 0,000Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103 0,006 0,005 0,011 80,000 51,429 100,000 100,000 100,000Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104 0,061 0,057 0,126 80,000 80,245 75,686 92,786 16,775Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105 0,014 0,006 0,013 80,000 0,000 100,000 100,000 0,000Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea dal Resto del
Mondo

20000 4,184 4,595 9,661 80,000 85,266 73,939 73,546 76,024Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TITOLO 3 Entrate extratributarie

30100 3,574 3,498 8,013 65,000 72,593 61,508 53,445 76,161Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30200 2,325 2,280 5,312 24,694 27,065 34,762 56,855 9,968Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300 0,002 0,033 0,094 65,000 6,054 99,900 99,900 0,000Tipologia 300: Interessi attivi

30400 8,083 8,016 17,827 100,000 100,000 100,000 100,000 0,000Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500 1,734 1,775 3,904 65,000 65,676 70,404 70,967 68,621Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

30000 15,718 15,602 35,150 69,112 72,831 71,762 79,642 45,064Totale TITOLO 3: Entrate extratributarie

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

40100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 100: Tributi in conto capitale
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Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione

Composizione delle entrate (valori percentuali) Percentuale riscossioni

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

Titolo

Tipologia
Denominazione Previs.iniz.

comp./ Totale
previs.iniz. comp.

Previs.def.
comp./ Totale

previs.def. comp.

%riscoss.prevista
nel bil. prev. iniz:
prev. iniz. cassa /

(prev. iniz.
compet. + residui)

%riscoss.
prevista nelle

previs.def: prev.
def. cassa / (prev.

def. compet. +
residui)

%riscoss.
complessiva:

(riscoss.
c/compet +

riscoss. c/residui)
/ (accertamenti +
res. def. iniziali)

%riscoss. crediti
esigib.: riscoss.

c/compet  /
accertamenti di

compet.

%riscoss. crediti
esigib. negli

esercizi prec.:
riscoss. c/residui 
/ residui definitivi

iniziali

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

40200 50,332 52,801 7,145 21,239 35,146 49,284 53,733 34,782Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 300: Trasferimenti in conto capitale

40400 1,568 1,011 0,110 70,000 56,875 99,642 99,642 0,000Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500 3,490 3,360 2,694 70,000 88,980 97,015 97,015 0,000Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

40000 55,390 57,172 9,950 25,504 38,636 60,332 65,962 34,782Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

50200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine

50300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 300: Riscossione di crediti di medio lungo termine

50400 1,583 1,472 0,289 26,964 36,160 41,801 38,993 41,993Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

50000 1,583 1,472 0,289 26,964 36,160 41,801 38,993 41,993Totale TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

TITOLO 6 Accensione Prestiti

60100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

60200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine

60300 3,165 2,187 0,778 100,000 100,000 61,149 61,149 0,000Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

60400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

60000 3,165 2,187 0,778 100,000 100,000 61,149 61,149 0,000Totale TITOLO 6: Accensione Prestiti

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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nel bil. prev. iniz:
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accertamenti di

compet.

%riscoss. crediti
esigib. negli

esercizi prec.:
riscoss. c/residui 
/ residui definitivi

iniziali

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 4,063 3,913 8,181 98,000 95,087 99,913 99,913 99,309Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200 0,229 0,246 0,457 98,000 98,189 90,145 90,743 83,117Tipologia 200: Entrate per conto terzi

90000 4,292 4,158 8,639 98,000 95,282 99,355 99,428 85,656Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE 100,000 100,000 100,000 46,400 57,642 75,972 81,595 55,072
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Previsioni definitive

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

 COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI  (dati percentuali)

Previsioni iniziali Dati di rendiconto

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
FPV:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Incidenza Missioni
/ Programmi:

(Impegni + FPV) /
(Totale impegni +

totale FPV)

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
economie spesa:

FPV / Totale FPV Economie di
competenza /

Totale economie di
competenza

MISSIONE  01   Servizi istituzionali e generali e di gestione

01 0,611 0,230 0,612 0,161 1,322 0,209 0,052Organi istituzionali

02 0,239 0,243 0,269 0,217 0,569 0,308 0,033Segreteria generale

03 2,226 0,356 2,267 0,197 2,264 0,280 2,269Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

04 0,407 0,084 0,444 0,083 0,978 0,118 0,022Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

05 0,358 0,279 0,292 0,220 0,404 0,067 0,203Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

06 1,265 7,816 0,996 1,041 1,299 1,206 0,756Ufficio tecnico

07 0,471 0,480 0,447 0,631 0,986 0,890 0,022Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

08 0,522 1,407 0,683 0,990 1,159 1,407 0,307Statistica e sistemi informativi

09 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

10 0,894 0,285 0,480 0,163 0,872 0,231 0,171Risorse umane

11 0,534 0,237 0,617 0,239 1,362 0,340 0,028Altri servizi generali

7,528 11,417 7,108 3,944 11,217 5,056 3,863TOTALE Missione 01: Servizi istituzionali e generali e di gestione

MISSIONE  02   Giustizia

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Uffici giudiziari

02 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Casa circondariale e altri servizi

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 02: Giustizia

MISSIONE  03   Ordine pubblico e sicurezza

01 2,097 2,713 1,953 1,468 4,258 2,084 0,134Polizia locale e amministrativa

02 0,106 0,078 0,101 0,059 0,219 0,083 0,009Sistema integrato di sicurezza urbana

2,203 2,791 2,055 1,527 4,476 2,167 0,143TOTALE Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE  04   Istruzione e diritto allo studio

01 1,869 1,602 1,877 0,836 4,140 1,060 0,091Istruzione prescolastica
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Previsioni definitive

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

 COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI  (dati percentuali)

Previsioni iniziali Dati di rendiconto

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
FPV:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Incidenza Missioni
/ Programmi:

(Impegni + FPV) /
(Totale impegni +

totale FPV)

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
economie spesa:

FPV / Totale FPV Economie di
competenza /

Totale economie di
competenza

MISSIONE  04   Istruzione e diritto allo studio

02 2,319 11,747 3,070 5,375 3,437 6,388 2,781Altri ordini di istruzione non universitaria

04 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Istruzione universitaria

05 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Istruzione tecnica superiore

06 2,030 0,182 2,185 0,278 4,826 0,395 0,100Servizi ausiliari all'istruzione

07 0,004 0,000 0,004 0,000 0,008 0,000 0,000Diritto allo studio

6,222 13,531 7,136 6,489 12,410 7,843 2,972TOTALE Missione 04: Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE  05   Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

01 0,392 2,364 0,376 2,351 0,667 2,322 0,147Valorizzazione dei beni di interesse storico

02 1,671 6,695 1,590 2,762 3,078 1,848 0,415Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

2,062 9,060 1,967 5,114 3,745 4,170 0,562TOTALE Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

MISSIONE  06   Politiche giovanili, sport e tempo libero

01 3,035 2,015 3,052 16,560 5,963 22,989 0,754Sport e tempo libero

02 0,114 0,018 0,132 0,024 0,242 0,035 0,045Giovani

3,149 2,033 3,184 16,585 6,205 23,024 0,798TOTALE Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE  07   Turismo

01 0,080 0,080 0,087 0,022 0,182 0,031 0,011Sviluppo e valorizzazione del turismo

0,080 0,080 0,087 0,022 0,182 0,031 0,011TOTALE Missione 07: Turismo

MISSIONE  08   Assetto del territorio ed edilizia abitativa

01 10,143 25,156 6,750 17,652 3,802 5,460 9,077Urbanistica e assetto del territorio
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Previsioni definitive

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

 COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI  (dati percentuali)

Previsioni iniziali Dati di rendiconto

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
FPV:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Incidenza Missioni
/ Programmi:

(Impegni + FPV) /
(Totale impegni +

totale FPV)

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
economie spesa:

FPV / Totale FPV Economie di
competenza /

Totale economie di
competenza

MISSIONE  08   Assetto del territorio ed edilizia abitativa

02 1,901 8,142 1,943 6,970 2,620 6,450 1,409Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

12,044 33,297 8,693 24,622 6,423 11,911 10,486TOTALE Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE  09   Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

01 0,315 0,845 0,282 2,336 0,499 3,013 0,111Difesa del suolo

02 3,161 6,453 3,239 9,243 4,108 10,550 2,554Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

03 3,226 0,000 3,178 0,000 7,199 0,000 0,003Rifiuti

04 0,065 0,000 0,060 0,000 0,135 0,000 0,001Servizio idrico integrato

05 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

06 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Tutela e valorizzazione delle risorse idriche

07 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

08 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

6,767 7,299 6,760 11,579 11,941 13,562 2,669TOTALE Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE  10   Trasporti e diritto alla mobilità

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Trasporto ferroviario

02 41,811 0,046 45,343 18,768 14,025 21,083 70,067Trasporto pubblico locale

03 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Trasporto per vie d'acqua

04 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Altre modalità di trasporto

05 3,640 14,544 3,744 6,906 5,648 5,594 2,241Viabilità e infrastrutture stradali

45,450 14,591 49,087 25,675 19,673 26,677 72,308TOTALE Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE  11   Soccorso civile

01 0,034 0,042 0,045 0,165 0,099 0,234 0,003Sistema di protezione civile

291



Previsioni definitive

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

 COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI  (dati percentuali)

Previsioni iniziali Dati di rendiconto

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
FPV:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Incidenza Missioni
/ Programmi:

(Impegni + FPV) /
(Totale impegni +

totale FPV)

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
economie spesa:

FPV / Totale FPV Economie di
competenza /

Totale economie di
competenza

MISSIONE  11   Soccorso civile

02 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Interventi a seguito di calamità naturali

0,034 0,042 0,045 0,165 0,099 0,234 0,003TOTALE Missione 11: Soccorso civile

MISSIONE  12   Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

01 1,940 0,838 2,357 0,435 5,243 0,571 0,078Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

02 0,708 0,007 0,740 0,375 1,605 0,533 0,058Interventi per la disabilità

03 0,646 0,071 0,679 0,189 1,516 0,268 0,018Interventi per gli anziani

04 2,051 1,136 1,872 2,364 3,412 3,135 0,657Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

05 0,326 0,801 0,300 0,436 0,552 0,133 0,101Interventi per le famiglie

06 0,684 0,057 0,672 0,074 1,488 0,106 0,028Interventi per il diritto alla casa

07 0,067 0,076 0,099 0,080 0,222 0,114 0,001Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

08 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Cooperazione e associazionismo

09 0,372 2,738 0,288 0,217 0,320 0,309 0,263Servizio necroscopico e cimiteriale

6,795 5,725 7,007 4,171 14,358 5,170 1,204TOTALE Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE  13   Tutela della salute

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

02 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

03 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio
corrente

04 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi

05 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

06 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN

07 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Ulteriori spese in materia sanitaria

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 13: Tutela della salute
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Previsioni definitive

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

 COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI  (dati percentuali)

Previsioni iniziali Dati di rendiconto

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
FPV:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Incidenza Missioni
/ Programmi:

(Impegni + FPV) /
(Totale impegni +

totale FPV)

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
economie spesa:

FPV / Totale FPV Economie di
competenza /

Totale economie di
competenza

MISSIONE  14   Sviluppo economico e competitività

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Industria, PMI e Artigianato

02 0,316 0,091 0,319 0,082 0,593 0,117 0,103Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

03 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Ricerca e innovazione

04 0,054 0,044 0,058 0,027 0,127 0,038 0,004Reti e altri servizi di pubblica utilità

0,370 0,135 0,378 0,109 0,720 0,155 0,108TOTALE Missione 14: Sviluppo economico e competitività

MISSIONE  15   Politiche per il lavoro e la formazione professionale

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

02 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Formazione professionale

03 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Sostegno all'occupazione

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE  16   Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

02 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Caccia e pesca

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE  17   Energia e diversificazione delle fonti energetiche

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Fonti energetiche

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche
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Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV

totale

 COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI  (dati percentuali)

Previsioni iniziali Dati di rendiconto

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
FPV:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Incidenza Missioni
/ Programmi:

(Impegni + FPV) /
(Totale impegni +

totale FPV)

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
economie spesa:

FPV / Totale FPV Economie di
competenza /

Totale economie di
competenza

MISSIONE  18   Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 18: Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE  19   Relazioni Internazionali

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Relazioni internazionali e cooperazione allo sviluppo

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 19: Relazioni Internazionali

MISSIONE  20   Fondi e accantonamenti

01 0,100 0,000 0,092 0,000 0,000 0,000 0,165Fondo di riserva

02 2,018 0,000 1,816 0,000 0,000 0,000 3,249Fondo crediti di dubbia esigibilità

03 0,435 0,000 0,422 0,000 0,000 0,000 0,756Altri fondi

2,553 0,000 2,331 0,000 0,000 0,000 4,170TOTALE Missione 20: Fondi e accantonamenti

MISSIONE  50   Debito pubblico

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

02 0,857 0,000 0,419 0,000 0,942 0,000 0,005Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

0,857 0,000 0,419 0,000 0,942 0,000 0,005TOTALE Missione 50: Debito pubblico

MISSIONE  60   Anticipazioni Finanziarie

01 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Restituzione anticipazioni di tesoreria

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 60: Anticipazioni Finanziarie

MISSIONE  99   Servizi per conto  terzi

01 3,886 0,000 3,745 0,000 7,607 0,000 0,696Servizi per conto terzi e Partite di giro
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FPV / Prev. FPV

totale

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Prev. stanziamento
FPV / Prev. FPV
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 COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI  (dati percentuali)
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di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
FPV:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.

missioni

Incidenza Missioni
/ Programmi:

Prev. stanziamento
/ Totale prev.
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Incidenza Missioni
/ Programmi:

Incidenza Missioni
/ Programmi:

(Impegni + FPV) /
(Totale impegni +

totale FPV)

di cui incidenza
FPV:

di cui incidenza
economie spesa:

FPV / Totale FPV Economie di
competenza /

Totale economie di
competenza

MISSIONE  99   Servizi per conto  terzi

02 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

3,886 0,000 3,745 0,000 7,607 0,000 0,696TOTALE Missione 99: Servizi per conto  terzi
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Pagam.c/residui /
Residui definitivi iniziali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

 CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2024  (dati percentuali)

Capacità di pagamento
nel bilancio di

previsione iniziale:

Capacità di pagamento
nelle previsioni

definitive:

Capacità di pagamento
a consuntivo:

Capacità di pagamento
delle spese di esercizio:

Capacità di pagamento
delle spese esigibili

negli esercizi
precedenti:

Prev.iniz.cassa /
(res.+prev.iniz.
compet.-FPV)

Prev.def.cassa / (residui
+ prev. def. compet.-

FPV)

Pagam. c/comp.+
c/residui) / (impegni +

residui def. iniziali)

Pagam. c/comp. /
Impegni

MISSIONE  01   Servizi istituzionali e generali e di gestione

01 Organi istituzionali 83,17188,15687,547100,00089,840

02 Segreteria generale 93,54390,67490,837100,00085,593

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato 98,42092,16292,78898,72985,330

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 80,55375,59876,92587,09892,343

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 69,60372,06971,662100,00082,544

06 Ufficio tecnico 97,54884,56987,40475,05182,662

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 98,93392,76793,09499,26283,177

08 Statistica e sistemi informativi 97,42278,95583,023100,00087,788

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,0000,0000,0000,0000,000

10 Risorse umane 99,38990,02691,637100,00083,027

11 Altri servizi generali 89,63396,00495,25895,61093,100

86,090 94,737 88,210 87,656 91,314TOTALE Missione 01: Servizi istituzionali e generali e di gestione

MISSIONE  02   Giustizia

01 Uffici giudiziari 0,0000,0000,0000,0000,000

02 Casa circondariale e altri servizi 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 02: Giustizia

MISSIONE  03   Ordine pubblico e sicurezza

01 Polizia locale e amministrativa 82,72390,38989,67199,98484,094

02 Sistema integrato di sicurezza urbana 98,73381,02483,475100,00089,104

84,359 99,985 89,348 89,924 83,925TOTALE Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE  04   Istruzione e diritto allo studio

01 Istruzione prescolastica 99,06686,09187,50395,62588,109

02 Altri ordini di istruzione non universitaria 86,60379,35280,60678,10982,960
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Pagam.c/residui /
Residui definitivi iniziali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024
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MISSIONE  04   Istruzione e diritto allo studio

04 Istruzione universitaria 0,0000,0000,0000,0000,000

05 Istruzione tecnica superiore 0,0000,0000,0000,0000,000

06 Servizi ausiliari all'istruzione 98,04173,58279,09793,90893,775

07 Diritto allo studio 100,0000,00050,000100,00095,000

88,826 88,497 82,143 79,241 95,730TOTALE Missione 04: Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE  05   Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 98,80087,86189,903100,00079,452

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 97,97785,08686,62399,84289,483

87,893 99,861 87,007 85,388 98,118TOTALE Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

MISSIONE  06   Politiche giovanili, sport e tempo libero

01 Sport e tempo libero 95,50055,72459,74389,24677,347

02 Giovani 98,31071,45377,167100,00092,608

78,048 90,135 61,289 56,960 95,978TOTALE Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE  07   Turismo

01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 100,00056,81566,246100,00090,926

90,926 100,000 66,246 56,815 100,000TOTALE Missione 07: Turismo

MISSIONE  08   Assetto del territorio ed edilizia abitativa

01 Urbanistica e assetto del territorio 90,74385,63686,05065,96437,957

02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare 97,31090,44391,01185,76976,894

43,919 70,096 87,847 87,375 93,149TOTALE Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

297



Pagam.c/residui /
Residui definitivi iniziali

Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

COMUNE DI BRESCIA     -     ESERCIZIO 2024

MISSIONI E PROGRAMMI

Piano degli indicatori di bilancio - Rendiconto esercizio 2024

 CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2024  (dati percentuali)

Capacità di pagamento
nel bilancio di

previsione iniziale:

Capacità di pagamento
nelle previsioni

definitive:

Capacità di pagamento
a consuntivo:

Capacità di pagamento
delle spese di esercizio:

Capacità di pagamento
delle spese esigibili

negli esercizi
precedenti:

Prev.iniz.cassa /
(res.+prev.iniz.
compet.-FPV)

Prev.def.cassa / (residui
+ prev. def. compet.-

FPV)

Pagam. c/comp.+
c/residui) / (impegni +

residui def. iniziali)

Pagam. c/comp. /
Impegni

MISSIONE  09   Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

01 Difesa del suolo 85,28056,96269,20582,30178,280

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 77,52474,49975,05792,58380,750

03 Rifiuti 100,00074,83579,22289,44995,000

04 Servizio idrico integrato 0,00094,01094,010100,00095,000

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 0,0000,0000,0000,0000,000

06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,0000,0000,0000,0000,000

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni 0,0000,0000,0000,0000,000

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,0000,0000,0000,0000,000

88,123 90,691 78,165 74,860 93,409TOTALE Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE  10   Trasporti e diritto alla mobilità

01 Trasporto ferroviario 0,0000,0000,0000,0000,000

02 Trasporto pubblico locale 99,26391,97092,49635,01726,945

03 Trasporto per vie d'acqua 0,0000,0000,0000,0000,000

04 Altre modalità di trasporto 0,0000,0000,0000,0000,000

05 Viabilità e infrastrutture stradali 86,50572,37775,94089,36085,597

31,587 39,401 86,659 85,994 90,897TOTALE Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE  11   Soccorso civile

01 Sistema di protezione civile 90,08984,67185,317100,00084,453

02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,0000,0000,0000,0000,000

84,453 100,000 85,317 84,671 90,089TOTALE Missione 11: Soccorso civile

MISSIONE  12   Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 98,61172,73576,44499,96591,057

02 Interventi per la disabilità 99,56888,54289,500100,00094,654
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MISSIONE  12   Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

03 Interventi per gli anziani 99,96984,96986,898100,00093,253

04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 94,97680,53482,30399,96088,344

05 Interventi per le famiglie 99,95985,88987,993100,00086,139

06 Interventi per il diritto alla casa 91,99123,13553,94082,39394,209

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 100,00098,37298,378100,00080,971

08 Cooperazione e associazionismo 0,0000,0000,0000,0000,000

09 Servizio necroscopico e cimiteriale 93,45254,39467,883100,00087,798

90,868 97,356 76,903 72,709 95,492TOTALE Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE  13   Tutela della salute

01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA 0,0000,0000,0000,0000,000

02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA 0,0000,0000,0000,0000,000

03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente 0,0000,0000,0000,0000,000

04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi 0,0000,0000,0000,0000,000

05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari 0,0000,0000,0000,0000,000

06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN 0,0000,0000,0000,0000,000

07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 13: Tutela della salute

MISSIONE  14   Sviluppo economico e competitività

01 Industria, PMI e Artigianato 0,0000,0000,0000,0000,000

02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 97,97069,45976,663100,00088,308

03 Ricerca e innovazione 0,0000,0000,0000,0000,000

04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 100,00095,63695,876100,00083,006

87,529 100,000 79,407 74,014 98,041TOTALE Missione 14: Sviluppo economico e competitività
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MISSIONE  15   Politiche per il lavoro e la formazione professionale

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,0000,0000,0000,0000,000

02 Formazione professionale 0,0000,0000,0000,0000,000

03 Sostegno all'occupazione 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE  16   Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare 0,0000,0000,0000,0000,000

02 Caccia e pesca 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE  17   Energia e diversificazione delle fonti energetiche

01 Fonti energetiche 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE  18   Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 18: Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE  19   Relazioni Internazionali

01 Relazioni internazionali e cooperazione allo sviluppo 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 19: Relazioni Internazionali

MISSIONE  20   Fondi e accantonamenti

01 Fondo di riserva 0,0000,0000,000191,388191,388
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MISSIONE  20   Fondi e accantonamenti

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,0000,0000,0000,0000,000

03 Altri fondi 0,0000,0000,0000,0000,000

7,485 7,582 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 20: Fondi e accantonamenti

MISSIONE  50   Debito pubblico

01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 0,0000,0000,0000,0000,000

02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 100,000100,000100,00072,60699,604

99,604 72,606 100,000 100,000 100,000TOTALE Missione 50: Debito pubblico

MISSIONE  60   Anticipazioni Finanziarie

01 Restituzione anticipazioni di tesoreria 0,0000,0000,0000,0000,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOTALE Missione 60: Anticipazioni Finanziarie

MISSIONE  99   Servizi per conto  terzi

01 Servizi per conto terzi e Partite di giro 80,30888,88287,76487,27387,000

02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale 0,0000,0000,0000,0000,000

87,000 87,273 87,764 88,882 80,308TOTALE Missione 99: Servizi per conto  terzi
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